
UCHWAŁA NR XLII/275/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-2036 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz.305) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/233/20 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-2032 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2021-2036 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2021-
2036. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2021-2032 zostaje rozszerzana na lata 2021-2036 
w związku z zaciąganym długiem i wydłużeniem spłat rat kredytów w związku z realizacja zadań 
inwestycyjnych Gminy. 

W WPF Gminy Lądek na lata 2021-2036 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem oraz 
dochodów bieżących i dochodów majątkowych oraz w zakresie wydatków ogółem i wydatków bieżących 
i majątkowych oraz przychodów budżetu wynikających z wielkości zaplanowanych w uchwale budżetowej. 

Zwiększają się przychody budżetu o kwotę 622 056,54zł, tj. do kwoty 2 321 325,17zł. 

W związku z planowanymi zadaniami inwestycyjnymi w 2021r. planuje się zaciągnąć kredyty bankowe 
na zadania: 

1. Na zadanie pn: „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m obręb 
Policko”. 

Całkowita wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 438 343,71 zł, 
z tego: 

Planowany kredyt bankowy na powyższe zadanie inwestycyjne kwota 188 482,71 zł spłacany będzie 
w następujących latach i kwotach: 

Okres kredytowania: 2024-2027. 

Spłata w następujących wysokościach: 

rok 2024 kwota spłaty  47 120,00zł 

rok 2025 kwota spłaty  47 120,00zł 

rok 2026 kwota spłaty  47 120,00 zł 

rok 2027 kwota spłaty  47 122,71 zł 

2. Na zadanie pn: „Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego w Gminie Lądek” 

Całkowita wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 1 218 501,43 zł. 

Planowany kredyt bankowy na powyższe zadanie inwestycyjne kwota 822 501,43 zł spłacany będzie 
w następujących latach i kwotach: 

Okres kredytowania: 2032-2035. 

Spłata w następujących wysokościach: 

rok 2032 kwota spłaty  100 000,00 zł 

rok 2033 kwota spłaty  100 000,00 zł 

rok 2034 kwota spłaty  300 000,00 zł 

rok 2035 kwota spłaty  322 501,43 zł. 

3. Na zadanie inwestycyjne w ramach programu „Sportowa Polska-Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej – edycja 2019”. W ramach dofinansowania będzie realizowane zadanie 
inwestycyjne pn. zadania pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Ratyniu”. 

Całkowita wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 4 304 000,00 zł, 
z tego: 

1.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 714 567,00 zł. 

2.Środki własne w kwocie 1 507 633,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 1



3.Dofinansowanie w kwocie 2 081 800,00 zł. 

Planowany kredyt bankowy na powyższe zadanie inwestycyjne kwota 3 589 433,00 zł z tego w roku 
2021 kwota 595 774,03zł, w roku 2022 kwota 2 993 658,97zł. Spłacany będzie w następujących latach 
i kwotach: 

Okres kredytowania: 2021-2034. 

Spłata w następujących wysokościach: 

rok 2025 kwota spłaty  350 000,00zł 

rok 2026 kwota spłaty  350 000,00zł 

rok 2027 kwota spłaty  350 000,00 zł 

rok 2028 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2029 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2030 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2031 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2032 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2033 kwota spłaty  400 000,00 zł 

rok 2034 kwota spłaty  139 433,00 zł. 

Sporządziła: 

Anna Grzelczak 

Anna Suszka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838C4318-DF0F-4418-A2F4-34C23560F432. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/275/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 25 sierpnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/275/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 25 sierpnia 2021 r.
	Uzasadnienie

